
ZARZĄDZENIE Nr  REK.13.2021 
Wójta Gminy Brańszczyk 
z dnia 10 lutego 2021r. 

 
 

dotyczące wprowadzenia zmian w zasadach wynagradzania kierowników 
 jednostek organizacyjnych  Gminy  Brańszczyk 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713,1378), art. 7 pkt 1 i 3 i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                    
o pracownikach  samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1282) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów                    
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie  wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
936 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 
 

W Zarządzeniu Nr RO.15.2019 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie zasad 
wynagradzania kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Brańszczyk ulega zmianie załącznik             
nr 1 do zarządzenia „Maksymalny poziom wynagradzania zasadniczego, maksymalny poziom dodatku 
funkcyjnego oraz wymagania kwalifikacyjne”.  Zmiana stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2021 r. 
 

 

 

 

 

WÓJT 

prof. dr hab. Wiesław Przybylski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


